
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ) 

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.11.2022 г.                    г. Тверь     № 3 

 

 

О разработке Молодежной палатой (парламентом)  

при Законодательном Собрании Тверской области  

проекта закона «О государственной поддержке  

деятельности студенческих отрядов в Тверской области» 

 

Заслушав доклад заместителя председателя Молодежной палаты 

(парламента) при Законодательном Собрании Тверской области  

Джурика А.А., Молодежная палата (парламент) при Законодательном 

Собрании Тверской области решила: 

1. Принять к сведению информацию об итогах круглого стола на тему 

«Государственная поддержка студенческих отрядов в Тверской области», 

состоявшегося 3 октября 2022 года. 

2. Направить участникам круглого стола проект закона «О государственной 

поддержке деятельности студенческих отрядов в Тверской области» 

(прилагается). 

3. По итогам полученных замечаний и предложений подготовить обращение 

к председателю постоянного комитета Законодательного Собрания 

Тверской области по социальной политике Бабушкину А.Э. по проекту 

закона «О государственной поддержке деятельности студенческих 

отрядов в Тверской области». 

 

 

Председатель Молодежной палаты (парламента)  

при Законодательном Собрании  

Тверской области               И.Н. Горохов 

 


